
Salon Ursynów
Kraftmann Automation

ul. Maryli 19

02-842 Warszawa

Kom.      +48 602 338 544

Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00

       oraz Nd. 10-16

Nazwa Projektor NEC V260X

Cena 1 850,00 zł

Producent Nec

OPIS PRODUKTU

 Niezwykłe doznania w 3D dzięki projektorowi 3D Ready DLP® firmy NEC. Technologia DLP®-Link™

pozwala na projekcję obrazów 3D z użyciem pojedynczego projektora i aktywnych okularów bez

żadnych specjalnych ekranów, filtrów czy emiterów. Wrażenie trzech wymiarów powstaje wskutek

interakcji z aktywnymi okularami migawkowymi LCD. Jest to łatwa w konfiguracji alternatywa dla

tradycyjnej projekcji stereo 3D. 

Projektory te idealnie sprawdzają się w klasach, (małych) salach konferencyjnych, w zastosowaniach

mieszanych (prywatnych/profesjonalnych) oraz w aplikacjach mobilnych/współdzielonych.

 

BENEFITS

Licznik carbon savings - zachęcający do korzystania z trybu EcoMode.

Sterowanie i nadzór - przez łącze RS-232.

Zielony przycisk EcoMode - na pilocie.

Wyższa wydajność, mniejsze zużycie energii - pełna zgodność z przepisami ochrony środowiska.

Trwała żarówka - do 5000 godz.

Wirtualny pilot - do bezpośredniego sterowania z poziomu PC.

3D ready - wybiegająca w przyszłość technologia DLP®-Link™ o częstotliwości 120 Hz i Top/Bottom

(góra/dół) o częstotliwości 60 Hz.

Darmowe pobranie oprogramowania do zarządzania wieloma monitorami - dzięki NaViSet

Administrator 2 można zarządzać wszystkimi podłączonymi monitorami z centralnej lokalizacji.

Special Characteristics - 3D Ready DLP®-Link™ o częstotliwości 120 Hz i Top/Bottom (góra/dół) o

częstotliwości 60 Hz; Sześciosegmentowe koło kolorów; Automatyczny Start;

Technologie BrilliantColor™ i VIDI; Licznik Carbon savings; Crestron RoomView; Ręczna, pionowa

korekcja efektu trapezowego (V= ±40°); Długi czas życia lampy; NaViSet Administrator 2; Timer czasu



wyłączenia; Plug & Play; Szybki start i szybkie wyłączenie; Funkcja wirtualnego pilota; Inteligente system

zarządzania energią
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